
Ruila Põhikooli heategevuslikud üritused.  
 
 
Detsembrikuus võttis Ruila kool osa kooliprojektist „ Väike Heategu “. See on 
heategevusprojekt, kus õpilased teevad head sellega, et müüvad kuulsaid UNICEFi 
postkaarte. Müügist saadud tuluga toetatakse rahvuslikke lastekaitseprogramme, aga ka laste 
– ja turvakodusid, erivajadustega lapsi jne. Lisaks sellele saavad lapsed korjata ka oma 
klassile või koolile lisaraha väikese preemiatasu näol. Iga müüdud  heategevuspostkaardilt 
arvestatakse nn. kooliboonust 20%. Tublimatele klassidele ja õpilastele on välja pandud ka 
veel igasuguseid muid toredid auhindu. 
Ruila koolist osales selles toredas projektis kokku 25 õpilast ning kokku müüdi 513 kaarti, 
mis andis toetuseks üle 3000. - eesti krooni. Kõige enim müüsid kaarte 7 klassi Kadri Säde, 
kes müüs kokku 61 kaarti ja teiseks oli 4 klassi Johhan Rosenberg, kes müüs ära 50 kaarti. 
Kuid kindlasti tahab Ruila kooli huvijuht tänada kõiki projektis osalejaid, kes olid väga tublid 
ja aitasid koguda nii suurt summat heategevuseks. Sooviksin avaldada ka teiste tublide 
õpilaste nimed ja nendeks on: Heli Melis; Anett Meltsas; Etibar Šukjurov; Kaiti Järvela; 
Kari Kristel Samp; Karin Vahar; Karina Martinson; Kaili Järvela; Maarja Laidna; Signe 
Langeberg; Karla Vahar; Mihkel Süld; Laura – Liisa Lehto; Kristin Koobak; Jüri Viidik; 
Sigrid Poll; Laura Vaher; Keidi Roosimäe; Cätlin Roosimäe; Liis Paalits; Gertu Saaretalu; 
Egert Poll; Tarvo Langeberg ja Uko Melis.  
Kõige tähtsam pole see kui palju sai selle projekti käigus raha teenitud vaid teadmine ja hea 
tunne, et sa oled saanud kedagi aidata. Nagu vanasõna ütleb: „ Ükski heategu ei jää ilma 
heata“. Loodan, et kõik õpilased, kes selles projektis osalesid, said toreda ja positiivse 
kogemuse. 
Teine tore üritus Ruila koolis, mis toimus samuti detsembrikuu lõpus, oli laste enda 
valmistatud „ Jõulupuhvet “. See oli selline üritus, kus lapsed said ise valmistada oma klassiga 
maitsvaid sööke ja jooke. Selle ürituse eesmärk oli koguda oma klassile raha ning hiljem 
kasutada seda vajalikuks otstarbeks. Selles projektis osalesid Ruila kooli 4 – 9 klass. Kõik 
osalejad said oma ülesannetega väga edukalt hakkama ja ürituse lõpuks olid kõik söögid ja 
joogid otsas. Erandina tegi 8 klass Jõululoosi, kus olid auhindadeks igasuguseid toredaid asju 
ning neil oli ka olemas peaauhind, milleks oli reis kahele Soome. Kuna see üritus toimus 
peale Jõulukontserdi, siis olid degusteerijateks ja ostjateks lapsevanemad ja ka õpetajad. Väga 
tore oli vaadata, kuidas lapsed olid nii õhinas oma toodete müügist. Kuid ma arvan, et raha 
kogumine polnud see kõige tähtsam eesmärk, vaid see, et saab kogu klassiga ühiselt midagi 
toredat teha ja tunda sellest rõõmu ja lõbu. Kindlasti said lapsed juurde sellega palju erinevaid 
kogemusi, näiteks: kuidas rahaga ringi käia, müügikogemus, suhtlemine klientidega jne. 
Igatahes kokkuvõtvalt võib öelda, et mõlemad üritused olid lastele õpetuslikud ning kindlasti 
andsid neile juurde palju uusi kogemusi.  
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